
Samstag Streckengebühren 2026

Tagespreise Samstag 13 – 18 Uhr

Erwachsene ab 16 Jahren 25,00 €
Gespanne / Seitenwagen 25,00 €
Jugend unter 16 Jahre 15,00 €
Kinderstrecke 10,00 €

Tagespreise Samstag ab 16 Uhr

Erwachsene ab 16 Jahren 10,00 €
Gespanne / Seitenwagen 10,00 €
Jugend unter 16 Jahre 7,50 €
Kinderstrecke 5,00 €

Saisonkarte

Saisonkarte Große Strecke (nur für Mitglieder)
     BARZAHLUNG        100,00 € 

(hier muss zusätzlich 1 x Dienst übernommen werden, 
Dienstverweigerer 
werden automatisch aus der Mitgliedschaft ausgeschlossen). 

Saisonkarte Jugend (nur für Mitglieder) 100,00 €
Saisonkarte Kinderstrecke (nur für Mitglieder) 40,00 €

MSC Emmingen-Liptingen e.V.
Witthohstr. 9

D 78576 Emmingen-Liptingen
Telefon: 07465 / 92730 
Fax: 07465 / 9273-14

www.mscel.de
info@mscel.de


